

4. 房地产项目销售及结转情况

本期报告期内,公司主要房地产项目销售情况如下:

Table with 10 columns: 项目名称, 项目地址, 业态, 开工日期, 竣工日期, 预售面积(m²), 预售套数, 预售金额(万元), 预售套数, 预售面积(m²), 预售套数, 预售金额(万元). Contains detailed sales data for various projects across different cities.

Table with 10 columns: 项目名称, 项目地址, 业态, 开工日期, 竣工日期, 预售面积(m²), 预售套数, 预售金额(万元), 预售套数, 预售面积(m²), 预售套数, 预售金额(万元). Continuation of sales data for various projects.

注1:上表列示为报告期公司开发并销售范围内主要完工、在建、储备房地产项目的开发情况。

6. 融资情况

截至2021年6月30日,公司融资余额为1,235,218.15万元,较年初增加1,235,218.15万元。

Table with 10 columns: 项目名称, 项目地址, 业态, 开工日期, 竣工日期, 预售面积(m²), 预售套数, 预售金额(万元), 预售套数, 预售面积(m²), 预售套数, 预售金额(万元). Contains detailed financing and project data.

Table with 10 columns: 项目名称, 项目地址, 业态, 开工日期, 竣工日期, 预售面积(m²), 预售套数, 预售金额(万元), 预售套数, 预售面积(m²), 预售套数, 预售金额(万元). Continuation of financing and project data.

注1:以上为行业发展的阶段性,面对行业已发生的深刻变化,公司将积极调整业务,发挥自身经营上优势,积极应对行业发展的挑战,实现稳健经营。